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Specificaties

Artikelnummer
Fabrikantnummer

EAN code

Merk

Productgroep
Serie/Programma

Aantal polen (totaal)

Nom. (meet)spanning (V) (V)
Nom. (meet)stroom (A)
Nom. foutstroom (A)

Type lekstroom
Aandraaimoment (Nm)
Aansluiting geschikt voor meerdere aders
Uitschakelkarakteristiek
Gewicht (g)

Breedte (mm)

Diepte (mm)

Hoogte (mm)

401315418

85003002

8720604522174

EMAT

Aardlekautomaat

230/240

16

30

1.2/1.5

Nee

264

36

76

87



Referentie/ Links

-fornui

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

De fornuisgroep wordt gebruikt om een elektrisch fornuis aan te sluiten. Een standaard groep wordt niet gebruikt om een fornuis
van een fornuis te hoog is. LET OP; een fornuisgroep aardlekautomaat werkt uitsluitend met kookplaten die 2 gesche

Technische details

Aantal beveiligde polen 2
Energiebegrenzingsklasse 3
Nom. afschakelvermogen IEC 60947-2 (kA) 6
Frequentie 50/60 Hz
Meeschakelende nul Ja
Overspanningscategorie 3
Breedte in module-eenheden 2
Beschermingsgraad (IP) IP20
Stootstroomvastheid (kA) 6
Spanningstype AC
High-immunity uitvoering Nee
Met vergrendelingsvoorziening Nee

Omgevingstemperatuur tijdens bedrijf (°C) -25/40
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